
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

DELIBERA N.16  del  15/02/2022 

 

OGGETTO: DELIBERA REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 

INDIVIDUALI AI SENSI DELL’ART. 45, C.2, LETT. H   DEL D.I.129/2018 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la nota MI n. 25145 del 4/11/2021; 

VISTO l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275;  

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015, n.107,  

VISTA la L. n. 449/1997, art.43; 

VISTO il D. Lgs. N.267/2000, art. 119; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 43 e 45; 

DELIBERA 

 

Il Regolamento per il conferimento incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, c.2, lett. H   del 

D.I.129/2018 allegato al verbale della seduta. 

ALL’UNANIMITA’    □X     A MAGGIORANZA    □ 

 
VOTANTI  ………    FAVOREVOLI   ……….  CONTRARI  ……….   ASTENUTI…….       
  
  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Silvia FERRANDO    Sig.ra Noemi VERDI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni.  

 

 

IL D.S.G.A.         Il Dirigente Scolastico 

Erika MASTELLONE        Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

        

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 
 


